Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 10 июня 2008 года   № 2- 15/7з

О внесении изменений в Положения о муниципальных
учреждениях «Отдел культуры администрации
городского округа город Стерлитамак Республики

Башкортостан», «Отдел образования администрации
городского округа город Стерлитамак Республики
Башкортостан», «Отдел по молодежной политике

администрации городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан», утвержденных решением
Совета городского округа город Стерлитамак Республики

Башкортостан № 2/10з от 23 мая 2006 года
С целью приведения в соответствие с Трудовым Кодексом Российской Федерации Положений о муниципальных учреждениях «Отдел культуры администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», «Отдел по молодежной политике администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», «Отдел образования администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1.Пункт 3.7.7. Положений о муниципальных учреждениях «Отдел культуры администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», «Отдел по молодежной политике администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», «Отдел образования администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», утвержденных решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан № 2/10з от 23 мая 2006 года, читать в следующей редакции:
 «3.7.7. Представляет главе администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан кандидатуры для назначения на муниципальную должность в учреждении, а также на должность руководителей подведомственных учреждений. Представляет главе администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан материалы о применении к работникам учреждения, а также к руководителям подведомственных учреждений мер поощрения и дисциплинарного взыскания».
Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан    Ю.И. Никифоров